

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren onbeşinci günü mesai bitimidir. Onbeşinci gün hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rastgelmesi halinde takip eden günün mesai bitimi olup son başvuru tarihi www.kmu.edu.tr adresinde duyurulacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İlanla ilgili ayrıntılı bilgi Üniversitemiz <https://www.kmu.edu.tr/> web sayfasındadır.

İlan olunur.

Birimi	Adet	Kadro Derece	Kadro Unvanı	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi / Cerrahi Tıp Bilimleri / Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Otoimmünite ve polikistik over sendromunun over rezervi ve infertilite üzerine etkileri alanında çalışmış olmak.
Mühendislik Fakültesi / Enerji Sistemleri Mühendisliği / Petrol ve Doğalgaz	1	3	Doçent	Plazmalar hakkında bilimsel çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi / Enerji Sistemleri Mühendisliği / Petrol ve Doğalgaz	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Mikroalglerin ışık ile etkileşimi üzerine çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu / Spor Yöneticiliği / Spor Yönetim Bilimleri	1	3	Doçent	Spor bilimleri alanında doçent unvanını almış olmak ve Spor alanında mobbing konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi /Hukuk Bilimleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Etik denetimi ve yerel ombudsmanlık konusunda çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi / Tarih Bölümü / Yeniçağ Tarihi	1	3	Doçent	Yeniçağda Osmanlı diplomasi ve padişah biyografileri alanında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi / Sosyoloji / Sosyal Yapı ve Değişme	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Din aydınları üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi / Yönetim Bilimleri	1	1	Doçent	Yerel yönetimler ve kamu yönetiminde etik konusunda çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi / Tarih / Eskiçağ Tarihi	1	1	Profesör	Lykaonia ve Isauria bölgeleri ile ilgili çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler / Uluslararası Hukuk	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Uluslararası hukuk kapsamında batı ülkelerinin ortadoğu ve körfez ülkelerine yönelik siyaseti üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler / Siyasi Tarih	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Soğuk savaş stratejileri ve oyun teorisi alanında çalışmaları olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu / Yönetim ve Organizasyon / Sağlık Kurumları İşletmeciliği	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Örgütsel kimlik ve personel güçlendirme üzerine çalışmaları olmak.
Kamil Özdağ Fen Fakültesi / Matematik/ Cebir ve Sayılar Teorisi	1	1	Profesör	Gröbner-Shirshov Taban Teorisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / İktisat / İktisat Tarihi	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	İslam iktisadi düşünce tarihi alanında çalışmaları olmak.